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30.1071

30.107 Bern–Wohlen–Uettligen–(Kirchlindach)–(Zollikofen)  (Linie 107) û

Bern, Hauptbahnhof
Bern, Obergericht M
Eymatt b. Bern, Camping
Hinterkappelen, Bernstrasse
Wohlen b. Bern, Gemeindehaus
Riedhaus
Uettligen, Dorf Æ

Uettligen, Dorf
Ortschwaben, Postgasse
Ortschwaben, Gehracher Æ

Wahlendorf, Post Wendeplatz 30.104
Ortschwaben, Gehracher I Æ

Ortschwaben, Gehracher
Kirchlindach, Post
Oberlindach, Käserei
Zollikofen, Webergutstrasse
Zollikofen, Hirzenfeld
Zollikofen, Blindenschule
Zollikofen, Bahnhof J Æ

Zollikofen 308
Bern RBS Æ

Zollikofen 303
Bern SBB Æ

ì
495
505
575
595
036
066
116
116
136
146

146
166
176
186
196
216
276

R

R

R

R

10709

å

326
406

396
486

U

U

306
426

196
206
276
296
336
366
416
416
436
446

446
466
476
486
496
516
576

R

R

R

R

10711

å

057
157

R

R

097
187

U

U

346
356
426
446
486
516
566

T

T

10759

å

007
127

U

U

496
506
576
596
037
067
117
117
137
147

147
167
177
187
197
217
277

R

R

R

R

10713

å

327
407

397
487

U

U

307
427

197
207
277
297
337
367
417
417
437
447

447
467
477
487
497
517
577

R

R

R

R

10715

å

098
188

U

U

347
357
427
447
487
517
567

T

T

10761

å

348
358
428
448
488
518
568

10717

å

349
359
429
449
489
519
569

10719

å

3410
3510
4210
4410
4810
5110
5610

10721

å

Bern, Hauptbahnhof
Bern, Obergericht M
Eymatt b. Bern, Camping
Hinterkappelen, Bernstrasse
Wohlen b. Bern, Gemeindehaus
Riedhaus
Uettligen, Dorf Æ

Uettligen, Dorf
Ortschwaben, Postgasse
Ortschwaben, Gehracher Æ

Wahlendorf, Post Wendeplatz 30.104
Ortschwaben, Gehracher I Æ

Ortschwaben, Gehracher
Kirchlindach, Post
Oberlindach, Käserei
Zollikofen, Webergutstrasse
Zollikofen, Hirzenfeld
Zollikofen, Blindenschule
Zollikofen, Bahnhof J Æ

Zollikofen 308
Bern RBS Æ

Zollikofen 303
Bern SBB Æ

3411
3511
4211
4411
4811
5111
5611

10723

å

0412
0512
1212
1412
1812
2112
2612

R

R

10725

å

3412
3512
4212
4412
4812
5112
5612

10727

å

0413
0513
1213
1413
1813
2113
2613

R

R

10729

å

3413
3513
4213
4413
4813
5113
5613

10731

å

3414
3514
4214
4414
4814
5114
5614

10733

å

3415
3515
4215
4415
4815
5115
5615

10735

å

3016
4216

1916
2016
2716
2916
3316
3616
4116
4116
4316
4416

4416
4616
4716
4816
4916
5116
5716

R

R

R

R

10737

å

0917
1817

Bern, Hauptbahnhof
Bern, Obergericht M
Eymatt b. Bern, Camping
Hinterkappelen, Bernstrasse
Wohlen b. Bern, Gemeindehaus
Riedhaus
Uettligen, Dorf Æ

Uettligen, Dorf
Ortschwaben, Postgasse
Ortschwaben, Gehracher Æ

Wahlendorf, Post Wendeplatz 30.104
Ortschwaben, Gehracher I Æ

Ortschwaben, Gehracher
Kirchlindach, Post
Oberlindach, Käserei
Zollikofen, Webergutstrasse
Zollikofen, Hirzenfeld
Zollikofen, Blindenschule
Zollikofen, Bahnhof J Æ

Zollikofen 308
Bern RBS Æ

Zollikofen 303
Bern SBB Æ

3416
3516
4216
4416
4816
5116
5616

T

T

10767

å

0017
1217

R

R

4916
5016
5716
5916
0317
0617
1117
1117
1317
1417

1417
1617
1717
1817
1917
2117
2717

R

R

R

R

10739

å

3217
4017

3917
4817

3017
4217

1917
2017
2717
2917
3317
3617
4117
4117
4317
4417

4417
4617
4717
4817
4917
5117
5717

R

R

R

R

10741

å

0918
1818

3417
3517
4217
4417
4817
5117
5617

T

T

10769

å

0018
1218

R

R

4917
5017
5717
5917
0318
0618
1118
1118
1318
1418

1418
1618
1718
1818
1918
2118
2718

R

R

R

R

10743

å

3218
4018

3918
4818

3018
4218

1918
2018
2718
2918
3318
3618
4118
4118
4318
4418

4418
4618
4718
4818
4918
5118
5718

R

R

R

R

10745

å

0919
1819

3418
3518
4218
4418
4818
5118
5618

T

T

10771

å
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30.107 2

30.107 Bern–Wohlen–Uettligen–(Kirchlindach)–(Zollikofen)  (Linie 107) û

Bern, Hauptbahnhof
Bern, Obergericht M
Eymatt b. Bern, Camping
Hinterkappelen, Bernstrasse
Wohlen b. Bern, Gemeindehaus
Riedhaus
Uettligen, Dorf Æ

Uettligen, Dorf
Ortschwaben, Postgasse
Ortschwaben, Gehracher Æ

Wahlendorf, Post Wendeplatz 30.104
Ortschwaben, Gehracher I Æ

Ortschwaben, Gehracher
Kirchlindach, Post
Oberlindach, Käserei
Zollikofen, Webergutstrasse
Zollikofen, Hirzenfeld
Zollikofen, Blindenschule
Zollikofen, Bahnhof J Æ

Zollikofen 308
Bern RBS Æ

Zollikofen 303
Bern SBB Æ

ì
4918
5018
5718
5918
0319
0619
1119
1119
1319
1419

R

R

10747
3419
3519
4219
4419
4819
5119
5619

10749

å

3420
3520
4220
4420
4820
5120
5620

10751

å

3421
3521
4221
4421
4821
5121
5621

10753

å

3422
3522
4222
4422
4822
5122
5622

10755

å

3423
3523
4223
4423
4823
5123
5623

10757

å
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Bern SBB
Zollikofen 303 Æ

Bern RBS
Zollikofen 308 Æ

Zollikofen, Bahnhof J

Zollikofen, Blindenschule
Zollikofen, Hirzenfeld
Zollikofen, Webergutstrasse
Oberlindach, Käserei
Kirchlindach, Post
Ortschwaben, Gehracher I Æ

Ortschwaben, Gehracher
Wahlendorf, Post Wendeplatz 30.104 Æ

Ortschwaben, Gehracher
Ortschwaben, Postgasse
Uettligen, Dorf Æ

Uettligen, Dorf
Riedhaus
Wohlen b. Bern, Gemeindehaus
Hinterkappelen, Bernstrasse
Eymatt b. Bern, Camping
Bern, Obergericht M
Bern, Hauptbahnhof Æ

Ä

465
495
535
575
585
106
126

R

R

10710

à

016
046
086
126
136
256
276

"+

"+

10760

à

525
006

036
056
066
076
096
116
136

136
146
166
166
196
236
276
286
406
426

R

R

R

R

10712

à

146
296

226
306

336
356
366
376
396
416
436

436
446
466
466
496
536
576
586
107
127

R

R

R

R

10714

à

446
596

U

U

017
047
087
127
137
257
277

T

T

10762

à

526
007

147
297

037
057
067
077
097
117
137

137
147
167
167
197
237
277
287
407
427

R

R

R

R

10716

à

227
307

337
357
367
377
397
417
437

437
447
467
467
497
537
577
587
108
128

R

R

R

R

10718

à

447
597

U

U

018
048
088
128
138
258
278

T

T

10764

à

Bern SBB
Zollikofen 303 Æ

Bern RBS
Zollikofen 308 Æ

Zollikofen, Bahnhof J

Zollikofen, Blindenschule
Zollikofen, Hirzenfeld
Zollikofen, Webergutstrasse
Oberlindach, Käserei
Kirchlindach, Post
Ortschwaben, Gehracher I Æ

Ortschwaben, Gehracher
Wahlendorf, Post Wendeplatz 30.104 Æ

Ortschwaben, Gehracher
Ortschwaben, Postgasse
Uettligen, Dorf Æ

Uettligen, Dorf
Riedhaus
Wohlen b. Bern, Gemeindehaus
Hinterkappelen, Bernstrasse
Eymatt b. Bern, Camping
Bern, Obergericht M
Bern, Hauptbahnhof Æ

527
008

038
058
068
078
098
118
138

138
148
168
168
198
238
278
288
408
428

R

R

R

R

10720

à

148
298

019
049
089
129
139
259
279

10722

à

0110
0410
0810
1210
1310
2510
2710

10724

à

0111
0411
0811
1211
1311
2511
2711

10726

à

0112
0412
0812
1212
1312
2512
2712

10728

à

3112
3412
3812
4212
4312
5512
5712

R

R

10730

à

0113
0413
0813
1213
1313
2513
2713

10732

à

3113
3413
3813
4213
4313
5513
5713

R

R

10734

à

0114
0414
0814
1214
1314
2514
2714

10736

à

"+ \  ohne 1 Aug
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30.1073

30.107 (Zollikofen)–(Kirchlindach)–Uettligen–Wohlen–Bern  (Linie 107) û

Bern SBB
Zollikofen 303 Æ

Bern RBS
Zollikofen 308 Æ

Zollikofen, Bahnhof J

Zollikofen, Blindenschule
Zollikofen, Hirzenfeld
Zollikofen, Webergutstrasse
Oberlindach, Käserei
Kirchlindach, Post
Ortschwaben, Gehracher I Æ

Ortschwaben, Gehracher
Wahlendorf, Post Wendeplatz 30.104 Æ

Ortschwaben, Gehracher
Ortschwaben, Postgasse
Uettligen, Dorf Æ

Uettligen, Dorf
Riedhaus
Wohlen b. Bern, Gemeindehaus
Hinterkappelen, Bernstrasse
Eymatt b. Bern, Camping
Bern, Obergericht M
Bern, Hauptbahnhof Æ

Ä

0115
0415
0815
1215
1315
2515
2715

10738

à

0116
0416
0816
1216
1316
2516
2716

10740

à

0117
0417
0817
1217
1317
2517
2717

T

T

10770

à

5216
0017

0317
0517
0617
0717
0917
1117
1317

1317
1417
1617
1617
1917
2317
2717
2817
4017
4217

R

R

R

R

10742

à

1417
2917

2217
3017

3317
3517
3617
3717
3917
4117
4317

4317
4417
4617
4617
4917
5317
5717
5817
1018
1218

R

R

R

R

10744

à

4417
5917

R

R

0118
0418
0818
1218
1318
2518
2718

T

T

10772

à

5217
0018

0318
0518
0618
0718
0918
1118
1318

1318
1418
1618
1618
1918
2318
2718
2818
4018
4218

R

R

R

R

10746

à

1418
2918

Bern SBB
Zollikofen 303 Æ

Bern RBS
Zollikofen 308 Æ

Zollikofen, Bahnhof J

Zollikofen, Blindenschule
Zollikofen, Hirzenfeld
Zollikofen, Webergutstrasse
Oberlindach, Käserei
Kirchlindach, Post
Ortschwaben, Gehracher I Æ

Ortschwaben, Gehracher
Wahlendorf, Post Wendeplatz 30.104 Æ

Ortschwaben, Gehracher
Ortschwaben, Postgasse
Uettligen, Dorf Æ

Uettligen, Dorf
Riedhaus
Wohlen b. Bern, Gemeindehaus
Hinterkappelen, Bernstrasse
Eymatt b. Bern, Camping
Bern, Obergericht M
Bern, Hauptbahnhof Æ

2218
3018

3318
3518
3618
3718
3918
4118
4318

4318
4418
4618
4618
4918
5318
5718
5818
1019
1219

R

R

R

R

10748

à

4418
5918

R

R

0119
0419
0819
1219
1319
2519
2719

T

T

10774

à

5218
0019

0319
0519
0619
0719
0919
1119
1319

1319
1419
1619
1619
1919
2319
2719
2819
4019
4219

R

R

R

R

10750

à

1419
2919

0120
0420
0820
1220
1320
2520
2720

10752

à

0121
0421
0821
1221
1321
2521
2721

10754

à

0122
0422
0822
1222
1322
2522
2722

10756

à

0123
0423
0823
1223
1323
2523
2723

10758

à
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Reihenfolge der Haltestellen:
Linie 107 Richtung Zollikofen
Bern: Hauptbahnhof, Obergericht, 
Mittelstrasse, Länggasse, Eymatt / 
Camping
Hinterkappelen: Bernstrasse, 
Bennenboden
Wohlen: Gemeindehaus, 
Oberwohlen, Schaufelacker
Uettligen: Riedhaus, Schule, Dorf
Ortschwaben: Postgasse, 
Gehracher
Kirchlindach: Jetzikofenstrasse, 
Post, Friedhof
Oberlindach: Käserei
Zollikofen: Webergutstrasse, 
Hirzenfeld, Schäferei, 
Blindenschule, Wydacher, Bahnhof

ä  Alle Kurse
â  0900 305 305 (CHF 1.19/Min.)

Richtung Bern Hauptbahnhof
Halt nur zum Aussteigen:
Bern: Länggasse, Mittelstrasse

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Bern
3001 Bern
Tel. 0900 305 305 CHF 1.19/Min.
Fax 031 386 65 72
postautostation@postauto.ch
www.postauto.ch
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